UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG TRƯỜNG                            Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:       /TB – UBND                             Hoằng Trường, ngày 23 tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v niêm yết công khai Danh sách Thanh niên xung phong

 đề nghị hưởng trợ cấp một lần

Kính gửi: Nhân dân trong toàn xã

Thực hiện Quyết định 40/2011/ QĐ-TTg ngày 27/7/2011 của Thủ tướng Chính

Phủ về chế độ đối với thanh niên xung phòng đã hoàn thành nhiệm vụ trong kháng

chiến.

Thực hiện Công văn số 2095/UBND-NV ngày 09 tháng 09 năm 2022 của UBND

huyện Hoằng Hóa về việc tiếp tục rà soát, thu hồ sơ giải quyết chế độ, chính sách đối

với TNXP hoàn thành nhiệm vụ trong kháng chiến theo Quyết định số 40/2011/QĐ-TTg

ngày 27/7/2011 của Thủ tướng Chính phủ.

 Để thực hiện đúng chế độ và chi trả đối với thanh niên xung phong đề nghị

hưởng trợ cấp theo Quyết định số: 40/2011/QĐ- TTg ngày 27 tháng 7 năm 2011. UBND

xã Hoằng Trường thông báo niêm yết công khai danh sách thanh niên xung phong đề

nghị hưởng trợ cấp như sau:

1. Danh sách đề nghị hưởng chế độ trợ cấp một lần đối với thanh niên xung

phong còn sống: 02 người. Cụ thể: ( Có danh sách kèm theo).

2. Danh sách đề nghị hưởng trợ cấp một lần đối với Thanh niên xung phong từ

trần: 6 người. Cụ thể: ( Có danh sách kèm theo).

Trên đây là danh sách các đối tượng đề nghị hưởng trợ cấp một lần  theo Quyết

định 40/2011/QĐ – TTg. UBND xã thông báo công khai cho nhân dân trên toàn xã được

biết. Trong thời gian niêm yết từ ngày 23/9/2022 đến ngày 26/9/2022 tại UBND xã và

nhà văn hóa thôn. Nếu công dân nào biết các đối tượng trên đề nghị không đúng chế độ

thì phản ánh trực tiếp  hoặc bằng văn bản về UBND xã (Qua Ban chính sách xã hội).

Nơi nhận:

- Như Kg

- Lưu VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thanh Nam

 UỶ BAN NHÂN DÂN                                                                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG TRƯỜNG                                                                                 Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

DANH SÁCH THANH NIÊN XUNG PHONG

ĐỀ NGHỊ HƯỞNG TRỢ CẤP MỘT LẦN THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 40/2011/ QĐ – TTg

STT Họ và tên
Năm

sinh
Nguyên quán

Hộ khẩu

thường trú
Đơn vị

Thời gian tham gia

kháng chiến

Địa bàn

Từ tháng/

năm

Đến

tháng/

năm

I TNXP còn sống

 1 Nguyễn Thị Dau 1955 Hoằng Trường  Hải Sơn C201- Đội 4206 12/1973 2/1975 Ngọc lăc, Cẩm Thủy, Lang Chánh

2 Lê Thị Phấn 1952 Hoằng Trường Hoằng Tiến C206- Đội 4202 5/1973 5/1976 Thạch Thành, Cẩm Thủy, Quan Hóa

 II TNXP Từ trần

1

Nguyễn Đình

Thắng 1956 Hoằng Trường Giang Sơn C208- Đội 4202 5/1973 5/1976 Quan Hóa, Bá Thước

 2 Trương Đình Hồng 1956 Hoằng Trường Hải Sơn C208- Đội 4202 5/1973 5/1976 Quan Hóa, Bá Thước

 3 Lê Phạm Hùng 1950 Hoằng Trường Đại Trường C208- Đội 4202 5/1973 5/1976 Quan Hóa, Bá Thước

 4 Nguyễn Văn Lục 1956 Hoằng Trường Đại Trường C208- Đội 4202 5/1973 5/1976 Quan Hóa, Bá Thước

 5 Lê Thị Diệp 1952 Hoằng Trường Đại Trường C208- Đội 4202 5/1973 5/1976 Quan Hóa, Bá Thước

 6 Lê Phạm Lòng 1957 Hoằng Trường Đại Trường C208- Đội 4202 5/1973 5/1976 Quan Hóa, Bá Thước

		pct.hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-26T09:40:46+0700

		hoangtruong.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-09-26T10:09:41+0700

		2022-09-26T10:11:13+0700